
Jēkabpils pilsētas DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

14.03.2019. plkst. 10:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 
 

 

                 

1.   Par darba kārtību 

2.   Izpilddirektora informācija 

3.   84. Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

4.   85. Par dzīvokļu ierakstīšanu Zemesgrāmatā 

5.   86. Par dzīvoļu īpašumu atsavināšanu 

6.   87. Par grozījumiem 08.03.2018. lēmumā Nr.76 “Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību piekritību Jēkabpils pilsētas pašvaldībai” 

7.   88. Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. lēmumā Nr.446 “Par Nolikumu par kārtību, kādā 

nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam” 

8.   89. Par papildus finansējuma piešķiršanu 

9.   90. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

10.   91. Par sociālā  dzīvokļa statusu 

11.   92. Par sadarbības līguma slēgšanu 

12.   93. Par atļaujas izsniegšanu totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanai 

13.   94. Par adreses likvidēšanu 

14.   95. Par Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma 2019.–2030. gadam (2.0) redakcijas pilnveidošanu 

15.   96. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adreses piešķiršanu 

16.   97. Par interešu izglītības programmas licenci SIA “Valodu kursi” 

17.   98. Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas saskaņošanu 

18.   99. Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

19.   SLĒGTĀ SĒDĒ. 100. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 3.§)                                                                                          Nr.84 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

1. 

Adresāts: R. L., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2019.gada 31.janvārī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.35 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 

27.02.2019. protokolu Nr.11, Finanšu komitejas 0703.2019. lēmumu (protokols Nr.5, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 4100,00 euro 

(četri tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 

1.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 

divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 55,4 kv.m. (520/50089) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un 

zemesgabala. 

1.3. R. L. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. 

1.4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar R.L. 

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiska persona - pēc juridiskās adreses). 

1.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

 Adresāts: S. O., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2019.gada 31.janvārī tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.35 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 

18.01.2019. protokolu Nr.8, Finanšu komitejas 07.03.2019. lēmumu (protokols Nr.5, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 9000,00 euro 

(deviņi tūkstoši eiro, 00 centi). 

2.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 3 istabu dzīvokļa 

ar kopējo platību 72,5 kv.m. (725/11785) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

2.3. S. O. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. 

2.4. Noslēgt pirkuma līgumu ar S. O. 

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiska persona - pēc juridiskās adreses). 

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                    (paraksts)   R.Ragainis 

 
Mālniece 65207416 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 4.§)            Nr.85 

 

Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta Zemesgrāmatā tajā 

zemesgrāmatu nodaļā, kuras darbības teritorijā tas atrodas. 

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz likuma, tiesas 

sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. Dzīvokļa īpašumu izveido, 

sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu dzīvojamo māju kopā ar tai piederīgajām 

palīgēkām, būvēm un zemi. 

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā ierakstīšanu 

zemesgrāmatā.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa īpašuma likuma 

6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.
1
 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.

2
 panta pirmās daļas 3.punktu, 

Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 07.03.2019. lēmumu (protokols Nr.5, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošus dzīvokļus: 

1.1. Celtnieku iela 19–54, Jēkabpils; 

1.2. Ozolu iela 20–4, Jēkabpils; 

1.3. Nameja iela 26–13, Jēkabpils; 

1.4. Nameja iela 18–38, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 
Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                             (paraksts)      R.Ragainis  

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 
Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 5.§)                      Nr.86 

  

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

 

1.       

Adresāts: A. D., personas kods (svītrots), (adrese) 

     Iesniedzēja prasījums: A. D. 19.02.2019. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts A. D. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp A. D. un SIA “JK Namu pārvalde” 

2016.gada 11.novembrī ir noslēgts 1996.gada 25.novembra dzīvojamās telpas pārjaunojuma īres līgums. Tiesā nav 

celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

Nekustamais īpašums (adrese), kadastra Nr.(svītrots), sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar 98 dzīvokļu 

īpašumiem, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu,  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un 

piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 07.03.2019. lēmumu 

(protokols Nr.5, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

1.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu atsavināšanai. 

1.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

1.3.1.priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

            1.3.2. Locekļi:  

    1.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

        1.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

1.3.3. Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

2.       

Adresāts: S. T., personas kods (svītrots), (adrese) 

     Iesniedzēja prasījums: S. T. 19.02.2019. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts S.T. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp S. T. un SIA “JK Namu pārvalde” 

1999.gada 13.aprīlī ir noslēgts dzīvojamās telpas 16.01.1998. pārjaunojuma  īres līgums. Tiesā nav celta prasība 

par īres līguma izbeigšanu. 

2019.gada 18.februārī pie Zvērināta notāra Evas Igaunes Sēles ir noslēgta vienošanās, ka dzīvokļa vienīgais 

īpašnieks būs S. T. 

Nekustamais īpašums (adrese), kadastra Nr.(svītrots), sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar 90 dzīvokļu 

īpašumiem un zemesgabala, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu,  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un 

piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 07.03.2019. lēmumu 

(protokols Nr.5, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 



2.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu atsavināšanai. 

2.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

2.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālists; 

            2.3.2. Locekļi:  

   2.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

       2.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

2.3.3. Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta referents. 

2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

       2.5.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

        
Mālniece 65207416 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 6.§)  Nr.87 

 

Par grozījumiem 08.03.2018. lēmumā Nr.76 "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību piekritību Jēkabpils pilsētas pašvaldībai" 

 

Valsts zemes dienesta Latgales reģionālā nodaļa veicot datu aktualizāciju par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 

piederošo zemes gabalu ar kadastra Nr.5601 001 0205 Madonas iela 70, Jēkabpils, konstatēja platības nesakritību. 

Lai noteiktu zemes gabala precīzu platību, ir nepieciešams veikt grozījumus 2018.gada 3.augusta lēmumā Nr.76 

"Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību piekritību 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2012.gada 

10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi" 132.3. 

apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 07.03.2019. lēmumu (protokols Nr.5, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 3.augusta lēmumā Nr.76 "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto 

un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību piekritību Jēkabpils pilsētas pašvaldībai" šādu 

grozījumu: 

1.1. aizstāt lēmuma pielikuma tabulas 7.punkta ieraksta skaitli "13,1952" ar skaitli "12,4030".   

2. Atcelt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Zemes komisijas 2016.gada 20.janvāra protokolu Nr.1–7 “Par zemes 

vienības piekritību Jēkabpils pilsētas pašvaldībai”. 

3. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Jaudzema 65207053 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 7.§)  Nr.88 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. lēmumā Nr.446 “Par Nolikumu par kārtību, kādā nevalstiskās 

organizācijas iesniedz projektus konkursam” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Jēkabpils pilsētas domes 

2013.gada 29.augusta saistošo noteikumu Nr.43 “Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” 26., 27.punktu, ņemot 

vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 28.02.2019. lēmumu 

(protokols Nr.4, 7.§), Finanšu komitejas  07.03.2019. lēmumu (protokols Nr.5, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 14.12.2017. lēmumā Nr.446 “Par Nolikumu par kārtību, kādā 

nevalstiskās organizācijas iesniedz projektus konkursam” (turpmāk – Lēmums) šādu grozījumu: 

 Izteikt Lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt nevalstisko organizāciju projektu konkursu izvērtēšanas darba grupu nevalstisko 

organizāciju iesniegto projektu izskatīšanai šādā sastāvā: 

2.1. Domes priekšsēdētāja vietniece sociālos jautājumos Līga Kļaviņa – darba grupas vadītāja;  

2.2. Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Kraps – darba grupas loceklis; 

2.3. Jēkabpils Izglītības pārvaldes projekta vadītāja Agita Pleiko – darba grupas loceklis; 

2.4. Jēkabpils Kultūras pārvaldes direktore Inta Ūbele – darba grupas loceklis; 

2.5. Ģimenes atbalsta centra vadītāja Laimdota Kancāne – darba grupas loceklis; 

2.6. Attīstības un investīciju nodaļas vadītāja Sandra Gogule – darba grupas loceklis; 

2.7. Jēkabpils bērnu un jauniešu centra direktors Oskars Elksnis – darba grupas loceklis; 

2.8. Komisijas sekretāre Santa Spodre – pilda darba grupas sekretāra pienākumus”. 
 2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Spodre 65207322 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 8.§)  Nr.89 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu  

 

Jēkabpils sporta skolas direktors E.Lamba lūdz sniegt finansiālu atbalstu 2000,00 euro Jēkabpils sporta 

skolas futbola komandas U11 grupā dalībai 16.starptautiskajā futbola turnīrā "METALLOS CUP 2019", kas 

norisināsies no 19. līdz 22.04.2019. Isbergā, Francijas Republikā. Viena bērna un trenera brauciena izdevumi 

sastāda 200,00 euro, kas ietver transporta izdevumus, izmitināšanu skolas dienesta viesnīcā un ēdināšanu. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 27.punktu, Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 5.punktu, ņemot 

vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 28.02.2019. lēmumu 

(protokols Nr.4, 2.§), Finanšu komitejas 07.03.2019. lēmumu (protokols Nr.5, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 2000,00 euro (divi tūkstoši eiro, 00 centi) Jēkabpils sporta skolas futbola komandas U11 grupā 

dalībai 16.starptautiskajā futbola turnīrā "METALLOS CUP 2019", kas norisināsies 19.–22.04.2019. Isbergā, 

Francijas Republikā.  

2. Jēkabpils sporta skolai 1.punktā minētos izdevumus 2000,00 euro apmērā apmaksāt no saviem budžeta 

līdzekļiem. 

3. Finanšu ekonomikas nodaļai nākošajos budžeta grozījumus 2000,00 euro ieplānot Jēkabpils sporta skolas 

tāmē. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un galvenajai 

grāmatvedei. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (paraksts) R.Ragainis 

 
Spodre 65207322 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 9.§)                    Nr.90 

 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2018.gada 22.novembrī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.487 "Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu", ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu Meža ielā 8B, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 

1266.  

2018.gada 20.decembrī ar Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.547 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

tika apstiprināti izsoles noteikumi. Ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 20.decembra lēmumu Nr.547 "Par 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" nekustamajam īpašumam Meža ielā 8B, Jēkabpilī, tika noteikta un apstiprināta 

izsoles nosacītā cena 1200,00 euro. Oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un vietējā izdevumā "Jēkabpils 

Vēstis" tika izsludināta izsole par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Meža ielā 8B, 

Jēkabpilī, ar kadastra Nr.5601 002 1266. Izsoles rīkotājs – Jēkabpils pilsētas pašvaldība. Izsole notika 2019.gada 

22.februārī.  

Uz izsoli noteiktajā termiņā pieteicās viena persona, kura atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 44.panta astotajā daļā minētajām personām – sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Sudrabkaija", reģistrācijas 

numurs 45402006140, juridiskā adrese Meža iela 8A, Jēkabpils, LV–5201, iesniedzot visus izsoles noteikumos 

noteiktos dokumentus.  

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 20.decembra lēmuma Nr.547 "Par izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" pielikuma 8.2.punktu, ja no Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

1. vai 3.punktā minētajām personām norādītajā termiņā saņemts viens pieteikums, izsoli nerīko un ar šo personu 

slēdz pirkuma līgumu par nosacīto cenu, tas ir, 1200,00 euro (viens tūkstotis divi simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes 22.11.2018. lēmumu Nr.487 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu", Jēkabpils pilsētas domes 20.12.2018. 

lēmumu Nr.547 "Par noteikumu apstiprināšanu", Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma izsoles 

komisijas 22.02.2019. protokolu Nr.3, ņemot vērā Finanšu komitejas 07.03.2019. lēmumu (protokols Nr.5, 9.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Meža iela 8B, Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 002 1266, 2019.gada 

22.februāra atsavināšanas rezultātus. 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Sudrabkaija", reģistrācijas numurs 

45402006140, par nekustamā īpašuma Meža iela 8B, Jēkabpilī, atsavināšanu par 1200,00 euro (viens tūkstotis divi 

simti eiro, 00 centi) saskaņā ar pielikumā esošo līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pirkuma līgums uz 2 lp. 

 

        

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)                              R.Ragainis   

 
Lazare 65207415 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

14.03.2019. lēmuma Nr.90 

(protokols Nr.7, 9.§) 

PIRKUMA LĪGUMS 

 

Jēkabpilī, 2019.gada __.martā 

  

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, PVN reģistrācijas Nr.90000024205, adrese Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, tās 

domes priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos Aivara Krapa personā, kurš darbojas pamatojoties uz 

likumu “Par pašvaldībām” un Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikumu, turpmāk saukts Pārdevējs, no vienas puses, 

un  

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “SUDRABKAIJA”, reģistrācijas numurs 45402006140, juridiskā 

adrese Meža iela 8A, Jēkabpils, tās valdes locekļa Andreja Kondratjeva personā, turpmāk saukts Pircējs no otras 

puses, katrs atsevišķi un abi kopā saukti arī Līgumslēdzēji,  

atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam, ņemot vērā 2018.gada 22.novembra Jēkabpils 

pilsētas domes lēmumu Nr.487 „Par nekustamā īpašuma atsavināšanu”, 2018.gada 20.decembra ar Jēkabpils 

pilsētas domes lēmumu Nr.547 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu” un 2019.gada 14.marta Jēkabpils pilsētas 

domes lēmumu Nr.90 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, noslēdz šādu Līgumu: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1.  Pārdevējs pārdod, bet Pircējs pērk nekustamo īpašumu ar kadastra numuru Nr. 56010021266, kas 

atrodas Meža iela 8B, Jēkabpilī, un kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010020489 un 

kopējo platību 292 m
2
, turpmāk tekstā - ZEMESGABALS. 

 1.2 Pārdevēja īpašuma tiesības uz ZEMESGABALU nostiprinātas Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000583102.  

2. ZEMESGABALA PIRKŠANAS NOTEIKUMI 

2.1. Šī Līguma parakstīšanas brīdī Pircējam ir zināms ZEMESGABALA stāvoklis un kvalitāte, un viņš 

piekrīt to iegādāties. 

2.2. Īpašuma tiesības pāriet Pircējam ar 100% pirkuma maksas nomaksu Pārdevējam, bet pienākums 

rīkoties ar to, kā ar savu īpašumu (izņemot atsavināšanu, apgrūtināšanu u.tml. darbības) ar no tā izrietošajiem 

pienākumiem, no ZEMESGABALA faktiskā nodošanas brīža Pircēja lietošanā. Līdz pilnīgai maksājuma saistību 

nokārtošanai ar Pārdevēju par ZEMESGABALU, Pircējam nav tiesību jebkādā veidā atsavināt, iznomāt vai ieķīlāt 

ZEMESGABALU vai tā daļu.  

2.4. Pārdevējs nodod ZEMESGABALU Pircējam no pilnīgas ZEMESGABALA pirkuma cenas un 

procentu, ja tādi ir jāmaksā, samaksas. 

2.5. Slēdzot šo Līgumu, Līgumslēdzēji apzinās tā nozīmi, atzīst to par pareizu, kā arī atsakās apstrīdēt un 

prasīt tā atcelšanu pārmērīga zaudējuma dēļ. 

3. GARANTIJAS 

3.1. Pārdevējs apliecina, ka tam ir tiesības atsavināt ZEMESGABALU. 

3.2. Pārdevējs apliecina, ka ZEMESGABALS nav nevienam citam (izņemot Pircēju) atsavināts, nav 

nodots patapinājumā, izīrēts vai iznomāts (izņemot Pircēju), tajā skaitā par to nav un nebūs spēkā esošu 

priekšlīgumu, rokas naudas līgumu vai jebkādu ar iznomāšanu, patapināšanu vai citādu lietošanu, kā arī 

atsavināšanu saistītu līgumu, tas nav apgrūtināts ar jebkādām lietu tiesībām un/vai parādiem un/vai citiem 

apgrūtinājumiem, izņemot kā reģistrēts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 100000583102, Līguma 

parakstīšanas dienā.  

3.3. Pārdevējam ne vēlāk kā 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc Līguma parakstīšanas Līguma 4.1.punktā 

noteiktās samaksas saņemšanas pilnā apmērā ir pienākums parakstīt nostiprinājuma lūgumu ZEMESGABALA 

tiesību nostiprināšanai uz Pircēja vārda un nodot Pircējam visus dokumentus par ZEMESGABALU, kas 

nepieciešami ZEMESGABALA reģistrēšanai Zemesgrāmatā. 

4. NORĒĶINU KĀRTĪBA 

4.1. ZEMESGABALA pirkuma cena ir 1200,00 euro (viens tūkstotis divi simti eiro, 00 centi). 

4.2. Līgumslēdzēji konstatē un apliecina, ka Līguma 4.1.punktā minēto ZEMESGABALA pirkuma cenu 

Pircējs ir samaksājis līdz Līguma parakstīšanas dienai.  

4.4. Izdevumus, kas saistīti ar nostiprinājuma lūguma sagatavošanu un apliecināšanu, kā arī  

ZEMESGABALA koroborāciju Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatā uz Pircēja vārda, sedz Pircējs. 

5. ATBILDĪBA 

5.1. Līgumslēdzēji ir atbildīgi par šā Līguma izpildi saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.  

5.2. Līgumslēdzēji kompensē viens otram zaudējumus, kuri ir radušies šajā Līgumā paredzēto saistību 



neizpildes vai to nepienācīgas izpildes rezultātā.  

6. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ, LĪGUMA GROZĪŠANAS, PAPILDINĀŠANAS UN LAUŠANAS 

KARTĪBA 

6.1. Šis Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Līgumslēdzēju saistību pilnīgai 

izpildei.  

6.2. Šo Līgumu var grozīt, papildināt vai lauzt tikai ar Līgumslēdzēju rakstveida vienošanos. 

7. STRĪDU ATRISINĀŠANA 

7.1. Strīdus, kuri ir radušies šā Līguma izpildes laikā, tiek risināti normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 

8.ATPAKAĻPIRKUMA TIESĪBAS 

8.1. Ja Pircējs nepilda šā līguma noteikumus Pārdevējam ir tiesības uz ZEMESGABALA vai tā daļas 

atpakaļpirkumu. 

8.2. Pārdevējs savas atpakaļpirkuma tiesības realizē pamatojoties uz vienpusēju gribas izpausmi, par to 30 

(trīsdesmit) dienas iepriekš rakstiski brīdinot Pircēju. 

8.3. Veicot atpakaļpirkumu ZEMESGABALA vai tās daļas cena tiek noteikta ne lielāka par 4.1.punktā 

noteikto. Ja Pircējs ir veicis ZEMESGABALĀ uzlabojumus, kurus atzīst par tādiem arī Pārdevējs, tad 

atpakaļpirkuma summu nosaka, Līgumslēdzējiem vienojoties. 

8.4. Pārdevējs atpakaļpirkumu ir tiesīgs realizēt no brīža, kad Pircējs nepilda Līguma noteikumus. 

9. CITI NOTEIKUMI 

9.1. Līgums ir saistošs Līgumslēdzēju tiesību un saistību pārņēmējiem. 

9.4. Pircējs par saviem līdzekļiem veic īpašuma tiesību reģistrāciju uz sava vārda. 

9.6. Līgums sastādīts latviešu valodā 3(trīs) eksemplāros ar vienādu juridisko spēku, no kuriem viens tiek 

nodots Pārdevējam, divi – Pircējam. 

10. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

Pārdevējs 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Reģistrācijas Nr. 90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 

A/S SEB banka 

Kods UNLALV2X 

Konts LV87UNLA0009013130793 

       

___________________  A. Kraps 

 

Pircējs 

SIA “SUDRABKAIJA” 

Reģistrācijas numurs 45402006140 

Meža iela 8A, Jēkabpils, LV–5201 

Banka_________________ 

Kods _________________ 

Konts ___________________ 

 

__________________A. Kondratjevs 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 10.§) Nr.91 

 

Par sociālā  dzīvokļa statusu 

 

 Sakarā ar plānoto iedzīvotāju izvietošanu no sociālās mājas Brīvības iela 286A, Jēkabpilī, ir nepieciešams 

izveidot jaunus sociālos dzīvokļus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9. punktu, likuma “Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta trešās daļas 1.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 07.03.2019. 

lēmumu (protokols Nr.5, 10.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

 1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam pašvaldības īpašumā esošajam dzīvoklim Ķieģeļu iela 13B–

48, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

        

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                                 (paraksts)  R.Ragainis  

 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 11.§)                 Nr.92 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu 

 

Ministru kabineta noteikumi Nr.593 Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 3.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa "Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz 

vietējo uzņēmēju vajadzībām" īstenošanas noteikumi (turpmāk – Noteikumi) 27.punktā ir noteikts, ka projekta 

iesniedzējs projekta īstenošanai noteiktos gadījumos var piesaistīt sadarbības partneri.  

Saskaņā ar Noteikumu 27.3.apakšpunktu projekta iesniedzējs, slēdzot rakstisku sadarbības līgumu, par 

sadarbības partneri var piesaistīt sabiedrisko (ūdenssaimniecības un (vai) siltumapgādes) pakalpojumu sniedzēju. 

Noteikumu 47.3.3. apakšpunktā minēto ūdenssaimniecības un (vai) siltumapgādes investīciju gadījumā dalība 

projektā sadarbības partnera statusā ir obligāta, izņemot gadījumu, kad pašvaldība vai tās iestāde vienlaikus ir 

projekta iesniedzējs un sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs.  

Ministru kabineta 2014.gada 16.decembra noteikumu Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas dokumentu sagatavošanu un 

šo fondu ieviešanu 2014.–2020.gada plānošanās periodā” 5.punktā ir noteiktas minimālās prasības, kādas ir 

jāietver sadarbības līgumā. 

2013.gada 28.martā starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA "Jēkabpils ūdens", reģistrācijas 

Nr.45403000395 ir noslēgts līgums par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu, kurš ir spēkā līdz 2023.gada 

27.martam. 

 Atbilstoši Noteikumu 27.3.apakšpunktam projekta “Infrastruktūras izbūve industriālās teritorijas 

sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai Jēkabpilī” īstenošanai SIA "Jēkabpils ūdens" piesaistīt kā sadarbības 

partneri un slēgt ar to sadarbības līgumu. 

            Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām,” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta noteikumu Nr.593 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 3.3.1. 

specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības 

attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 

balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām" īstenošanas noteikumi” 27.3.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2014.gada 16.decembra noteikumu Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas dokumentu sagatavošanu un šo fondu ieviešanu 2014.-

2020.gada plānošanas periodā” 5.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 07.03.2019. lēmumu (protokols Nr.5, 

11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA "Jēkabpils ūdens", reģistrācijas Nr.45403000395, par projekta 

“Infrastruktūras izbūve industriālās teritorijas sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai Jēkabpilī” (Zvaigžņu 

iela) īstenošanu saskaņā ar pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Sadarbības līgums uz 4 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

Krēsliņa 65207425 

Kozlovskis 65207308 

 

 

 

 



Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes  

14.03.2019. lēmumam Nr.92 

(protokols Nr.7, 11.§) 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS 

 

/ par projekta “Infrastruktūras izbūve industriālās teritorijas sasniedzamības un attīstības nodrošināšanai 

Jēkabpilī” (Zvaigžņu iela) / 

 

Jēkabpilī                            2019.gada .___martā 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese – Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV–

5201, kuras vārdā saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Jēkabpils pilsētas pašvaldības Nolikumu rīkojas tās 

<amats> Vārds Uzvārds, turpmāk – Finansējuma saņēmējs, no vienas puses, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jēkabpils ūdens", reģistrācijas Nr.45403000395, juridiskā adrese – 

Jaunā iela 60, Jēkabpils, LV-5201, kuru pārstāv tās valdes loceklis Mihails Aleksejevs, kurš rīkojas saskaņā ar 

Statūtiem, turpmāk – Sadarbības partneris, no otras puses, 

turpmāk katrs atsevišķi un abi kopā – Puse/-es, savstarpēji vienojoties, bez viltus, maldības vai spaidiem un 

pamatojoties uz, 

- Ministru kabineta noteikumi Nr. 593 Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 3.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa "Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 

atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz 

vietējo uzņēmēju vajadzībām" īstenošanas noteikumi (turpmāk – SAM MK noteikumi); 

- Ministru kabineta 2014.gada 16.decembra noteikumiem Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas Savienības struktūrfondu 

un Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina plānošanas dokumentu sagatavošanu un šo fondu 

ieviešanu 2014.-2020.gada plānošanās periodā” (turpmāk– MK noteikumi Nr.784); 

ņemot vērā starp Pusēm 2013.gada 28.martā noslēgto līgumu “Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu” un 

Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 14.marta lēmumu Nr.92 “Par sadarbības līguma slēgšanu” noslēdza šādu 

sadarbības līgumu, turpmāk – Līgums: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Puses vienojas sadarboties projekta “Infrastruktūras izbūve industriālās teritorijas sasniedzamības un 

attīstības nodrošināšanai Jēkabpilī” (Zvaigžņu iela), turpmāk – Projekts, īstenošanā un realizēšanā atbilstoši 

Līguma nosacījumiem, SAM MK noteikumiem un citiem Projekta ieviešanā piemērojamajiem tiesību aktiem. 

1.2.Puses vienojas, ka Sadarbības partneris nepiedalās Projektā paredzēto ieguldījumu priekšfinansēšanā. 

1.3. Puses apliecina, ka tām ir zināmi Projekta nosacījumi, izpildes kārtība, izvirzītās prasības un apņemas tās 

ievērot. 

 

2. PUŠU PIENĀKUMI UN TIESĪBAS 

2.1. Finansējuma saņēmēja pienākumi: 

2.1.1. sagatavot un iesniegt apstiprināšanai Projektu; 

2.1.2. nodrošināt Projekta ieviešanu, veicot tā vispārējo vadību un visas citas nepieciešamās darbības Projekta 

veiksmīgai ieviešanai; 

2.1.3. informēt Sadarbības partneri par Projekta aktivitāšu ieviešanas gaitu, aktuālajiem jautājumiem un 

plānotajiem pasākumiem, kas skar Sadarbības partneri; 

2.1.4. sagatavot un iesniegt Projekta pārskatus atbilstoši Projekta finansējuma līguma noteikumiem; 

2.1.5. nekavējoties informēt Sadarbības partneri par jebkādu notikumu, kas varētu izraisīt īslaicīgu vai galīgu 

Projekta izbeigšanu vai citas izmaiņas Projektā; 

2.1.6. veikt visas citas tiesību aktos noteiktās darbības veiksmīgai Projekta ieviešanai un darbību īstenošanai. 

2.2. Finansējuma saņēmēja tiesības: 

2.2.1. dot saistošus norādījumus Sadarbības partnerim un tā deleģētajam pārstāvim; 

2.2.2. rīkoties ar jebkādu informāciju saistībā ar Projekta ieviešanu, īpaši tā publicitātes vai informācijas 

izplatīšanas nolūkā, ievērojot attiecīgās informācijas raksturu, t.sk. nosacījumus ierobežotas pieejamības 

informācijas izplatīšanai; 

2.2.3. izmantot citas tiesību aktos un Līgumā paredzētās tiesības. 

2.2.4. izveidoto infrastruktūru ieguldīt Sadarbības partnera pamatkapitālā. 

2.3. Sadarbības partnera pienākumi: 

2.3.1. nodrošināt, ka Projekta ietvaros izbūvētā sabiedrisko pakalpojumu infrastruktūra pēc projekta īstenošanas ir 



Sadarbības partnera īpašums; 

2.3.2. nodrošināt Projekta īstenošanas rezultātā izveidoto inženierkomunikāciju tīklu ieguldījumu Sadarbības 

partnera pamatkapitālā, atbilstoši par to vērtību palielinot Sadarbības partnera pamatkapitālu; 

2.3.3. nodrošināt, ka inženierkomunikāciju tīkli tiek ieguldīti Sadarbības partnera pamatkapitālā ne vēlāk kā līdz 

Projekta īstenošanas beigām (noslēguma maksājuma veikšanai Finansējuma saņēmējam); 

2.3.4. uzturēt un apsaimniekot Projekta ietvaros izveidoto infrastruktūru atbilstoši nozari regulējošajiem tiesību 

aktiem; 

2.3.5. uzkrāt informāciju par Projekta iznākuma rādītājiem un informēt par tiem Finansējuma saņēmēju; 

2.3.6. ar Projekta ietvaros izveidoto infrastruktūru nodrošināt sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 5 (piecus) 

gadus pēc noslēguma maksājuma veikšanas Finansējuma saņēmējam;  

2.3.7. īstenojot Projektu, visos ar Projekta īstenošanu saistītajos dokumentos, norādīt Projekta identifikācijas 

numuru un logo; 

2.3.8. apdrošināt pret noteiktu risku iestāšanos vai pienākumu atjaunot infrastruktūru bojā ejas vai daļējas bojāejas 

gadījumā; 

2.3.9. nodrošināt pieeju Projekta dokumentācijai un pārbaudes veikšanai Finansējuma saņēmējam un citām ES 

fondu administrēšanā iesaistītajām institūcijām; 

2.3.10. pēc Finansējuma saņēmēja pieprasījuma sniegt jebkuru informāciju, kas saistīta ar Projekta īstenošanu. 

2.4. Sadarbības partnera tiesības: 

2.4.1.saņemt nepieciešamo informāciju par Projekta īstenošanas nosacījumiem; 

2.4.2. rīkoties ar informāciju saistībā ar Projektu; 

2.4.3. izmantot citas tiesību aktos un Līgumā paredzētās tiesības. 

 

3. AR PROJEKTA ĪSTENOŠANU SAISTĪTO DOKUMENTU GLABĀŠANAS TERMIŅŠ 

3.1. Puses nodrošina dokumentu atbilstību Latvijas Republikas spēkā esošo tiesību aktu prasībām. Finansējuma 

saņēmējs var pieprasīt papildu informāciju, dokumentus un pierādījumus no Sadarbības partnera. 

3.2. Sadarbības partneris nodrošina atsevišķu grāmatvedības uzskaiti vai atbilstošu uzskaites kodu sistēmu 

attiecībā uz visiem ar Projekta saistītajiem darījumiem tā, lai izdevumi būtu identificējami, nodalīti no pārējām 

izmaksām un pārbaudāmi, un tos apliecina attiecīgi attaisnojuma dokumentu oriģināli. 

3.3. Sadarbības partneris saglabā visus izdevumu apliecinošus dokumentus (rēķinus, faktūrrēķinus, pavadzīmes 

čekus, kvītis, avansa norēķinus u.c.) un visus pārējos attaisnojuma dokumentus (līgumus, rīkojumus, pieņemšanas 

– nodošanas aktus, darba laika uzskaites tabulas u.c.), kas pamato Projekta ietvaros veiktos izdevumus atbilstoši 

Projekta noteiktajām prasībām. 3.4. Finansējuma saņēmējam ir tiesības jebkurā brīdi lūgt Sadarbības partnerim 

uzrādīt atskaitei pievienoto dokumentu oriģinālus. Sadarbības partnerim nav tiesību atteikt uzrādīt dokumentu 

oriģinālus.  

3.5. Puses nodrošina dokumentu, kas saistīti ar Projekta realizēšanu, uzglabāšanu līdz 2030.gada 31.decembrim. 

 

4. NEPĀRVARAMAS VARAS APSTĀKĻI 

4.1. Neviena no Pusēm nav atbildīga par Līguma saistību neizpildi, ja saistību izpilde nav bijusi iespējama 

nepārvaramas varas apstākļu dēļ, kas radušies pēc Līguma spēkā stāšanās, ja Puse par šādu apstākļu iestāšanos ir 

informējusi otru Pusi 5 (piecu) darba dienu laikā no šādu apstākļu rašanās dienas. Šajā gadījumā Līgumā noteiktie 

termiņi tiek pagarināti attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu šie nepārvaramas varas apstākļi ir aizkavējuši 

Līguma izpildi, bet tiek ņemts vērā Projekta ieviešanas noteiktais pieļaujamais ilgums. 

4.2. Par nepārvaramas varas apstākļiem tiek ziņots rakstveidā, ziņojumā jānorāda, kādā termiņā ir iespējama un 

paredzama Līguma saistību izpilde, un pēc otras Puses pieprasījuma papildus jāiesniedz izziņa, kuru izsniegusi 

kompetenta institūcija un kura satur minēto nepārvaramas apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu. 

4.3. Ar nepārvaramas varas apstākļiem Puses saprot dabas stihijas (ugunsgrēks, plūdi, vētra u.tml.), valdības 

izraisītās akcijas, politiskās un ekonomiskās blokādes un citi, no Pusēm pilnīgi neatkarīgi radušies ārkārtēja 

rakstura negadījumi, ko Pusēm nebija iespējas ne paredzēt, ne novērst. 

4.4. Pusei, kura atsaucas uz nepārvaramas varas apstākļiem, ir jāpierāda, ka tai nebija iespēju ne paredzēt, ne 

novērst radušos apstākļus, kuru sekas par spīti īstenotajai pienācīgajai rūpībai, nav bijis iespējams novērst. 

4.5. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk nekā 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas, Puses 

vienojas par tālāku Līguma saistību izpildes kārtību. 

 

5.LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS, GROZĪJUMU UN IZBEIGŠANAS KĀRTĪBA  

5.1. Līgums stājas spēkā ar dienu, kad Puses to ir abpusēji parakstījušas un ir spēkā līdz Līgumā noteikto saistību 

pilnīgai izpildei. 

5.2. Jebkuri grozījumi un papildinājumi Līguma noteikumos stājas spēkā tikai tad, kad tos parakstījusi pēdējā no 

Pusēm, izņemot gadījumus, kad Puses noteikušas citu vienošanās grozījumu spēkā stāšanās termiņu. Šādas 

vienošanās pēc to parakstīšanas kļūst par Līguma pielikumu un ir tā neatņemama sastāvdaļa. 



5.3. Ja kāds no Līguma noteikumiem pilnīgi vai daļēji zaudē spēku, Puses apņemas aizvietot spēkā neesošo 

noteikumu ar spēkā esošu noteikumu, kas būs pēc iespējas tuvāks Līguma priekšmetam un Projekta mērķim. 

5.4. Līgums zaudē spēku ja, Projekts nav apstiprināts, Finansējuma saņēmējs nav saņēmis finansējumu projekta 

realizācijai, par ko Finansējuma saņēmējs rakstiski informē Sadarbības partneri. 

 

6. ATBILDĪBAS NOSACĪJUMI 

6.1. Puses ir savstarpēji atbildīgas par savu Līgumā noteikto saistību neizpildīšanu vai nepienācīgu izpildi. Par 

nodarītajiem zaudējumiem materiāli ir atbildīga tā Puse, kuras darbības vai bezdarbības dēļ šie zaudējumi ir 

radušies. 

6.2. Par Līguma nosacījumu daļēju vai pilnīgu neizpildīšanu Puses uzņemas atbildību saskaņā ar Līguma, 

Civillikuma un citu Latvijas Republikā spēkā esošo tiesību aktu prasībām. 

6.3. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies 

nepārvaramas varas vai ārkārtēju apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kurus 

nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. 

 

 

7. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

7.1. Visus strīdus, kas rodas saistībā ar šo Līgumu vai tā interpretāciju, Puses apņemas risināt savstarpēju sarunu 

ceļā. Gadījumā, ja tas neizdodas, visi no Līguma izrietošie strīdi tiek izskatīti Latvijas Republikā spēkā esošo 

tiesību aktu noteiktajā kārtībā Tiesā. 

 

8. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

8.1. Sadarbības partnerim nodotās saistības, ar Projekta īstenošanu tiesības un pienākumi netiek nodoti citai 

personai. 

8.2. Līgums ir saistošs Pusēm un to tiesību un saistību pārņēmējiem. 

8.3. Ja kādai  no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, amatpersonu pārstāvības tiesības vai kāds no Līgumā 

minētajiem Pušu rekvizītiem, kontaktpersona, telefona, faksa numurs, elektroniskā pasta adrese, adrese u.c., tad 

Puse nekavējoties rakstiski paziņo par to otrai Pusei. Ja Puse neizpilda šī apakšpunkta noteikumus, uzskatāms, ka 

otra Puse ir pilnībā izpildījusi savas saistības, lietojot šajā Līgumā norādīto informāciju par otru Pusi. Pušu 

reorganizācija vai to vadītāju maiņa nevar būt par pamatu Līguma pārtraukšanai vai izbeigšanai. 

8.4. Puses ir iepazinušās ar Līguma nosacījumiem, piekrīt Līguma noteikumiem un apstiprina, to parakstot. 

8.5.Līgums ir sagatavots un parakstīts uz 4 (četrām) lapām 2 (divos) eksemplāros, no kuriem viens eksemplārs 

nodots Finansējuma saņēmējam, bet otrs Sadarbības partnerim. Abiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridiskais 

spēks. 

 

9. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Finansējuma saņēmējs:  

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Reģ. Nr. 90000024205 

PVN Reģ.Nr. LV 90000024205 

Brīvības iela 120 

Jēkabpils, LV-5201 

Banka: AS SEB banka  

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV87UNLA0009013130793 

 Sadarbības partneris: 

SIA "Jēkabpils ūdens" 

Reģ.Nr. 45403000395 

PVN Reģ.Nr. LV45403000395 

Jaunā iela 60 

 Jēkabpils, LV-5201 

Banka: AS SEB banka 

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV80UNLA0009000508309 

 

 

Domes <amats> 

_________________________ 

/ V.Uzvārds / 

  

Valdes loceklis 

___________________________ 

/ M.Aleksejevs / 

   



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 12.§) Nr.93   

 

Par atļaujas izsniegšanu totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanai  

 

Adresāts: SIA "Olympic Casino Latvia", reģistrācijas Nr.40003264397, Kronvalda bulvāris 3, Rīga, LV–1010. 

Iesniedzējs SIA "Olympic Casino Latvia", reģistrācijas Nr.40003264397, valdes priekšsēdētājs G.Pakārklis. 

Iesniedzēja prasījums: SIA "Olympic Casino Latvia", reģistrācijas Nr.40003264397, valdes priekšsēdētāja 

G.Pakārkļa 13.02.2019. iesniegums Nr.41/1–3 "Par atļaujas izsniegšanu atvērt totalizatora un derību likmju 

pieņemšanas vietu un organizēt attiecīgās azartspēles Rīgas ielā 133, Jēkabpilī" (reģistrēts Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā 14.02.2019. ar Nr.25.2.3/457). 

  

No SIA "Olympic Casino Latvia" (turpmāk – Iesniedzējs) 2019.gada 13.februārī  ir saņemts iesniegums ar 

lūgumu izsniegt atļauju totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanai Jēkabpilī, Rīgas ielā 133. 

Iesniegumam atbilstoši Azartspēļu un izložu likuma (turpmāk – Likums) 42.panta pirmās daļas prasībām 

pievienoti dokumenti (kopijas): 

1) Latvijas Republikas Finanšu ministrijas Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas izsniegtā 

licence Nr.A–55 azartspēļu organizēšanai (azartspēļu nosaukums: spēļu automātu spēles, kāršu un kauliņu spēles, 

bingo, rulete, totalizators, derības un veiksmes spēle pa tālruni) uz nenoteiktu laiku un licence spēļu zāles 

atvēršanai Nr.SZ–1308;  

2) 01.01.2017. Nomas līgums starp I.Komarovu un SIA "Eldorado LTD" par nedzīvojamo telpu un 

zemes nomu;   

3) 01.01.2017. Nomas līgums starp SIA "SIA Eldorado" un SIA "Adrento" par nedzīvojamo telpu un 

zemes nomu;   

4) 30.11.2018. Telpu nomas līgums starp SIA "Adrento" un SIA "Olympic Casino Latvia" par telpu 

nomu Rīgas ielā 133, Jēkabpilī;  

5) ēkas Rīgas ielā 133, Jēkabpilī īpašnieku apliecinājumi par piekrišana organizēt azartspēles īpašumā 

(spēļu zāle, kazino, totalizatora un derību likmju pieņemšanas vieta).   

   Atbilstoši Likuma 42.panta otrajai daļai, saņēmusi Iesniedzēja iesniegumu, pašvaldība izvērtē iesniegumā 

minētās azartspēļu vietas atbilstību Likuma 41.panta otrajā daļā noteiktajiem ierobežojumiem.  

Likumdevējs ar Likuma  41.pantu ir noteicis konkrētas nozīmes vietas, kurās azartspēles nav atļauts 

organizēt. Papildus tam likumdevējs ir noteicis pašvaldības tiesības atteikt atļaujas izsniegšanu azartspēļu 

organizēšanai arī Likumā tieši neparedzētos gadījumos. Pašvaldībai rīcības brīvības ietvaros ir pienākums izvērtēt 

to, vai azartspēļu organizēšana konkrētajā vietā nerada būtisku valsts un attiecīgās administratīvās teritorijas 

iedzīvotāju interešu aizskārumu.  

Iesniedzēja iesniegums izskatīts 28.02.2019. Attīstības un tautsaimniecības komitejas un Sociālo, 

izglītības, kultūras, veselības aizsardzības jautājumu komitejas sēdē.  

Konstatējams, ka SIA "Olympic Casino Latvia" iesniegumā nav lūgts atvērt jaunu azartspēļu zāli, bet 

papildināt piedāvāto klāstu ar sporta totalizatoru un derību likmju organizēšanu jau pastāvošās spēļu zāles telpās.  

Jēkabpils pilsētas dome 24.08.2005. pieņēma lēmumu Nr.354 un 03.05.2006.  pieņēma lēmumu Nr.258 

atļaut SIA "Altea", reģistrācijas Nr.40003183946, Jēkabpilī, Rīgas ielā 133 organizēt azartspēles. Reorganizācijas 

rezultātā SIA "Altea" 02.12.2014. pievienota pie SIA "Olympic Casino Latvia".  Ņemot vērā minēto, nav 

konstatējams, ka totalizatora un derību likmju pieņemšanas vieta Rīgas ielā 133, Jēkabpilī radītu papildus būtisku 

valsts un Jēkabpils pilsētas iedzīvotāju interešu aizskārumu un nav konstatēts tādu faktu un apstākļu kopums, kas 

liecinātu, ka azartspēļu organizēšana minētajā vietā radītu būtisku valsts un Jēkabpils pilsētas iedzīvotāju interešu 

aizskārumu.  

Tāpat Jēkabpils pilsētas dome 19.10.2017. ir pieņēmusi lēmumu Nr.375 "Par atļaujas izsniegšanu 

totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanai", ar kuru atļāva SIA „Olympic Casino Latvia” atvērt 

totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietu Jēkabpilī, Vienības ielā 7, kur SIA "Olympic Casino Latvia" 

organizē azartspēles.  

Ņemot vērā minēto, un, lai ievērotu vienlīdzīgas attieksmes principu, nav pamata atteikt atļaujas 

izsniegšanu atvērt totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietu Rīgas ielā 133, Jēkabpilī.    

 Pamatojoties uz Azartspēļu un izložu likuma 42.panta trešo daļu, ceturto, piekto daļu, Administratīvā 

procesa likuma 62.panta pirmo daļu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma "Par pašvaldībām" 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un  veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

28.02.2019. lēmumu (protokols Nr.4, 3.§), ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 28.02.2019. 

https://www.lursoft.lv/uznemuma-izzina/olympic-casino-latvia?l=LV


lēmumu (protokols Nr.4, 3.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut SIA "Olympic Casino Latvia", reģistrācijas Nr.40003264397, juridiskā adrese Kronvalda 

bulvāris 3, Rīga, LV–1010, atvērt totalizatora un derību likmju pieņemšanas vietu Jēkabpilī, Rīgas ielā 133, kur 

SIA "Olympic Casino Latvia" jau organizē azartspēles.   

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses).  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs (paraksts)  R.Ragainis 
 

Liepa 65207413   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 13.§)  Nr.94 

 

Par adreses likvidēšanu 

 

Izvērtējot adresācijas datus, konstatēta adrese, kura neatbilst Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 

noteikumiem Nr.698 "Adresācijas noteikumu" 2.punktam, Valsts adrešu reģistrā ir adrese Pļaujas iela 27A, 

Jēkabpilī, kurai Jēkabpils pilsētā nav piesaistīts adresācijas objekts. Lai sakārtotu adresācijas datus, nepieciešams 

likvidēt adresi, kurai nav piesaistīts neviens kadastra objekts. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 17.panta 4
1
.daļu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas 

noteikumi" 9., 30.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 28.02.2019. lēmumu (protokols 

Nr.4, 2.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Likvidēt adresi Pļaujas iela 27A, Jēkabpils. 

2. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                (paraksts) R.Ragainis 
 

Akmene 65207429 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 14.§)  Nr.95 

 

Par Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma 2019.–2030.gadam (2.0) redakcijas  pilnveidošanu 

     

2019.gada 4.februārī noslēdzās Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma 2019.–2030.gadam pilnveidotās 

redakcijas (2.0) un Vides pārskata projekta publiskā apspriešana.  Ar publiskās apspriešanas rezultātiem – 

institūciju atzinumiem un saņemto fizisko un juridisko personu iesniegumiem sabiedrība tika iepazīstināta 

2019.gada 23.janvārī notikušajā publiskās apspriešanas sanāksmē.  

Atbilstoši Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” (turpmāk – Noteikumi) 87. un 88.punktam izstrādes vadītājs iesniedz izskatīšanai 

pašvaldības domē sanāksmes protokolu, teritorijas plānojuma redakciju, priekšlikumus par izmaiņām tajā, kā arī 

vides pārskatā, ja atbildīgā institūcija par ietekmes uz vidi novērtējumu lēmusi par stratēģiskās ietekmes uz vidi 

procedūras piemērošanu attiecīgajam plānošanas dokumentam. Pašvaldības dome pieņem vienu no šādiem 

lēmumiem: 1) apstiprināt izstrādāto teritorijas plānojumu; 2) pilnveidot teritorijas plānojuma redakciju; 3) noraidīt 

izstrādāto teritorijas plānojuma redakciju un izstrādāt to no jauna atbilstoši jaunajam darba uzdevumam. 

Iepazīstoties ar pārskata ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem, ir atzīstams par nepieciešamu 

veikt Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma (2.0)  redakcijas pilnveidošanu.   

Atbilstoši Noteikumu 90.punktam, ja tiek pieņemts lēmums pilnveidot teritorijas plānojuma redakciju, 

pašvaldība sagatavo teritorijas plānojuma pilnveidoto redakciju un virza to apstiprināšanai noteikumu noteiktā 

kārtībā.  

 Pamatojoties uz Teritorijas plānojuma attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo un otro daļu, 23.panta 

pirmo un otro daļu, likuma "Par pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu, 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 61.
1
 

panta otrās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 87.punktu, 88.2.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 28.02.2019. lēmumu (protokols Nr.4, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pilnveidot Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma (2.0) redakciju, izvērtējot un ņemot vērā Jēkabpils 

pilsētas teritorijas plānojuma pilnveidotās (2.0) redakcijas un Vides pārskata projekta publiskās apspriešanas laikā 

saņemtos priekšlikumus un institūciju atzinumus. 

2. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības arhitekti Ilgu Tretjakovu par atbildīgo teritorijas plānojuma 

pilnveidotās redakcijas sagatavošanā un virzīšanai apstiprināšanai Ministru kabineta noteikumu noteiktā kārtībā.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Pilsētvides departamenta direktoram 

Raitam Sirmovičam. 

 

Pielikumā: 1. Pārskats par institūciju atzinumiem uz 7 lp.  

                  2. Pārskats par juridisko un fizisko personu priekšlikumiem uz 4 lp. 

                  3. Pārskata ziņojums par Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma 2019.–2030.gadam 

                      pilnveidotās redakcijas (2.0) un Vides pārskata projekta publiskās apspriešanas 

                      rezultātiem uz 2 lp. 

                  4. Jēkabpils pilsētas teritorijas plānojuma 2019.–2030. gadam pilnveidotās redakcijas 

                      (2.0) publiskās apspriešanas 23.01.2019. sanāksmes protokols uz 2lp. 

 

          

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Tretjakova 65207430 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 15.§)  Nr.96 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un adrešu piešķiršanu 

Adresāts: Z. A., (adrese) 

 

2019.gada 21.februārī Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts SIA "GEO mērniecība" sertificēta zemes 

ierīcības darbu veicēja Sandra Madžuļa izstrādātais zemes ierīcības projekts Z. A. piederošas zemes vienības 

(adrese) (kadastra apzīmējums (svītrots)) sadalīšanai, izveidojot piecas jaunas zemes vienības. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 "Adresācijas noteikumi" (turpmāk 

– Noteikumi) 2.9.apakšpunktā ir noteikts, ka adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir atļauts būvēt šo 

noteikumu 2.7. un 2.8. apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši Noteikumu 8.2.apakšpunktam, zemes ierīcības 

projekta izstrādes rezultātā izveidotajām zemes vienībām piešķiramas atsevišķas adreses – (adrese), (adrese), 

(adrese)un nosaukums (adrese), Jēkabpilī un sagalabājama adrese (adrese), Jēkabpilī. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 

"Adresācijas noteikumi" 2.8., 2.9., 8., 9., 11., 14., 18., 28., 31.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta 

noteikumu Nr.505 "Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 11.6. apakšpunktu, 31.punktu, ņemot vērā 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas 28.02.2019. lēmumu (protokols Nr.4, 10.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu zemes vienības (adrese)  (kadastra apzīmējums (svītrots)) 

sadalīšanai atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam "(adrese), Jēkabpils". 

2. Piešķirt nosaukumu pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu (svītrots) (platība 

687 kvadrātmetri) – (adrese), Jēkabpils. 

3. Noteikt zemes vienībai (adrese), Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – zeme zem ceļiem, kas ir 

personu īpašumā un kuriem nav koplietošanas statusa (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 1102) – 687 

kvadrātmetru platībā. 

4. Piešķirt adresi otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu (svītrots) (platība 1302 

kvadrātmetri) – (adrese), Jēkabpils. 

5. Noteikt zemes vienībai (adrese), Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – vienģimenes, divģimeņu 

dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods– 0601) – 1302 kvadrātmetru platībā. 

6. Piešķirt adresi trešajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu (svītrots) (platība 1395 

kvadrātmetri) – (adrese), Jēkabpils. 

7. Noteikt zemes vienībai (adrese), Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – vienģimenes, divģimeņu 

dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods– 0601) – 1395 kvadrātmetru platībā. 

8. Piešķirt adresi ceturtajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu (svītrots) (platība 1389 

kvadrātmetri) – (adrese), Jēkabpils. 

9. Noteikt zemes vienībai (adrese), Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – vienģimenes, divģimeņu 

dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods– 0601) – 1389 kvadrātmetru platībā. 

10. Saglabāt adresi piektajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu (svītrots) (platība 1590 

kvadrātmetri) – (adrese), Jēkabpils. 

11. Noteikt zemes vienībai (adrese), Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – vienģimenes, divģimeņu 

dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods– 0601) – 1590 kvadrātmetru platībā. 

12. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta apgrūtinājumi un to 

platības var tikt precizētas. 

13. Zemes vienības shēma noteikta 1.pielikumā. 

14. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv . 

15. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

16. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

 

Pielikumā: 1. Zemes vienības shēma uz 1 lp. 

                  2. Zemes ierīcības projekta "Auseklīša iela 10, Jēkabpils" lieta elektroniski. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

Akmene 65207429 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 16.§)  Nr.97 

 

Par interešu izglītības programmas licenci SIA “Valodu kursi” 

 

Adresāts: SIA “Valodu kursi”, reģistrācijas Nr.45403041707, juridiskā adrese Draudzības aleja 11–12, Jēkabpils, 

LV–5201   

Iesniedzēja prasījums: SIA “Valodu kursi” valdes locekle Zane Staģiša lūdz izsniegt licenci interešu izglītības 

programmai “Angļu valoda pirmsskolas vecuma bērniem”. 

 

          SIA “Valodu kursi” valdes locekle Zane Staģiša 22.02.2019. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

iesniegumu, reģistrācijas Nr.5.2.3/563, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Angļu valoda 

pirmsskolas vecuma bērniem”. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma paredzēta bērniem vecumā 

no 3 līdz 7 gadiem.  Programma tiks realizēta: Meža ielā 9, Jēkabpilī – pirmsskolas izglītības iestādē “Zvaniņš”, 

Meža ielā 12, Jēkabpilī un Jaunā ielā 43, Jēkabpilī – pirmsskolas izglītības iestādē “Zvaigznīte”, Palejas ielā 15A, 

Jēkabpilī – pirmsskolas izglītības iestādē “Kāpēcītis”, Dūmu ielā 2, Jēkabpilī – pirmsskolas izglītības iestādē 

“Auseklītis” un Jaunā ielā 39, Jēkabpilī pirmsskolas izglītības iestādē “Bērziņš”.  

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie 

noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2.punktu un tie ir 

iesniegti pilnā apjomā un atbilst spēkā esošo tiesību aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65. pantu, 79.panta pirmo daļu, 

Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu" 2., 3., 4. un 6.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 28.02.2019. lēmumu (protokols Nr.4, 5.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Izsniegt SIA “Valodu kursi”, reģistrācijas Nr.45403041707, juridiskā adrese Draudzības aleja 11–12, 

Jēkabpils, LV–5201, licenci uz laiku no 2019.gada 15.marta līdz 2020.gada 14.martam, kas apliecina tiesības 

Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības programmu “Angļu valoda pirmsskolas vecuma bērniem”. 

            2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietas – Meža ielā 9, Jēkabpilī – pirmsskolas 

izglītības iestādē “Zvaniņš”, Meža ielā 12, Jēkabpilī un Jaunā ielā 43, Jēkabpilī – pirmsskolas izglītības iestādē 

“Zvaigznīte”, Palejas ielā 15A, Jēkabpilī – pirmsskolas izglītības iestādē “Kāpēcītis”, Dūmu ielā 2, Jēkabpilī – 

pirmsskolas izglītības iestādē “Auseklītis” un Jaunā ielā 39, Jēkabpilī pirmsskolas izglītības iestādē “Bērziņš”. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Skrode 65207316 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 17.§)  Nr.98 

 

Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas saskaņošanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 21.02.2019. saņemts Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītāja J.Līča iesniegums 

ar lūgumu saskaņot pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmu 12 stundu apjomā “Pirmās 

palīdzības pamatzināšanas”. Programmas mērķis – nodrošināt pedagogiem zināšanas un prasmes, kas 

nepieciešamas pirmās palīdzības sniegšanā un praktiskās iemaņas pirmās palīdzības sniegšanā cietušajiem. 

Programmas mērķauditorija – pirmsskolas izglītības pedagogi. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 11.septembra noteikumu Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem 

nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību” 

21.1.apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtību (apstiprināta ar Jēkabpils domes 

12.09.2013 lēmumu Nr.388) un Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

28.02.2019. lēmumu (protokols Nr.4, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Saskaņot Jēkabpils Izglītības pārvaldes pakļautībā esošās struktūrvienības “Jēkabpils 

Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centrs” pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programmu 

12 stundu apjomā “Pirmās palīdzības pamatzināšanas”.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils izglītības pārvaldes vadītājam J.Līcim. 

 

Pielikumā: Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programma “Pirmās palīdzības pamatzināšanas” uz 

2 lp.  

       

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētājs    (paraksts)                          R.Ragainis 

 
Strapcāne 65207055 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

 14.03.2019. lēmumam Nr.98 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 18.§)               Nr.99 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu 

 

1. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā no Viesītes novada pašvaldības saņemts ierosinājums slēgt Deleģēšanas 

līgumu par  Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktā noteikto Viesītes novada pašvaldības funkcijās 

ietilpstošo uzdevumu deleģēšanu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai: nodrošināt pašvaldības pedagoģiski medicīniskās 

komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām atbilstoši normatīvo aktu prasībām. Viesītes 

novada dome 2019.gada 21.februārī pieņēmusi lēmumu Nr.8 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu”. 

Likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības pēc savstarpējas vienošanās 

var nodot cita citai atsevišķu to kompetencē esošo funkciju izpildi. Lēmumu par funkciju izpildes nodošanu 

pieņem attiecīgās pašvaldības dome. Pamatojoties uz šo lēmumu, tiek noslēgts rakstveida līgums, kurā paredzēti 

funkciju izpildes finansēšanas avoti. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 45.panta otro daļu, 46.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 28.02.2019. lēmumu (protokols Nr.4, 

6.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Slēgt deleģēšanas līgumu ar Viesītes novada pašvaldību par Viesītes novada pašvaldības funkcijās 

ietilpstošā uzdevuma pieņemšanu: nodrošināt pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un 

pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām atbilstoši normatīvo aktu prasībām (līguma projekts pielikumā). 

1.2. Publicēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā 5 (piecu) darbdienu laikā no līguma noslēgšanas 

dienas informāciju par deleģēto pārvaldes uzdevumu kā arī Deleģēšanas līgumu.  

1.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Deleģēšanas līgums uz 4 lp. 

2. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā no Neretas novada pašvaldības saņēmts ierosinājums slēgt Deleģēšanas 

līgumu par  Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktā noteikto Neretas novada pašvaldības funkcijās 

ietilpstošo uzdevumu deleģēšanu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai: nodrošināt pašvaldības pedagoģiski medicīniskās 

komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām atbilstoši normatīvo aktu prasībām. Neretas 

novada dome 2019.gada 24.janvārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.3 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu”. 

Likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka pašvaldības pēc savstarpējas vienošanās 

var nodot cita citai atsevišķu to kompetencē esošo funkciju izpildi. Lēmumu par funkciju izpildes nodošanu 

pieņem attiecīgās pašvaldības dome. Pamatojoties uz šo lēmumu, tiek noslēgts rakstveida līgums, kurā paredzēti 

funkciju izpildes finansēšanas avoti. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 45.panta otro daļu, 46.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 28.02.2019. lēmumu (protokols Nr.4, 

6.§), 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Slēgt deleģēšanas līgumu ar Neretas novada pašvaldību par Neretas novada pašvaldības funkcijās 

ietilpstošā uzdevuma pieņemšanu: nodrošināt pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un 

pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām atbilstoši normatīvo aktu prasībām (līguma projekts pielikumā). 

2.2. Publicēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā 5 (piecu) darbdienu laikā no līguma noslēgšanas 

dienas informāciju par deleģēto pārvaldes uzdevumu kā arī Deleģēšanas līgumu.  

2.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Deleģēšanas līgums uz 4 lp. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs     (paraksts)                                                      R.Ragainis 

 



Safronova 20371543 

Kozlovskis 65207308 

 

Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes  

14.03.2019.lēmumam Nr.99 

(protokols Nr.7, 18.§) 

Deleģēšanas līgums 
 

2019.gada______________________ 

 

Viesītes novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000045353, adrese: Brīvības iela 10, Viesīte, Viesītes nov., LV-

5237, kuras vārdā saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” un Viesītes novada domes 2017.gada 19.oktobra 

saistošajiem noteikumiem Nr.9 “Viesītes novada pašvaldības nolikums” rīkojas domes priekšsēdētājs , no vienas 

puses, un 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, adrese: Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201, kā 

vārdā saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr. 43 „Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” rīkojas domes priekšsēdētāja vietniece sociālos 

jautājumos Līga Kļaviņa, no otras puses, turpmāk tekstā abi kopā un katrs atsevišķi saukti arī „Puses”, 

pamatojoties uz:  

1. Viesītes  novada domes 2019.gada 21.februāra lēmumu Nr.8 „Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar Jēkabpils 

pilsētas pašvaldību par medicīniski pedagoģisko komisiju organizēšanu Viesītes novada izglītojamiem ar 

speciālajām vajadzībām”; 

2. Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 14.marta lēmumu Nr.99 „Par deleģēšanas līguma slēgšanu”; 

3. likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta trešo daļu, 

41.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu,2012.gada 16.oktobra Ministru 

kabineta noteikumu Nr.709 "Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām" 6.punktu, 

slēdz sekojoša satura Deleģēšanas līgumu, turpmāk tekstā Līgums.  
 

1. Līguma priekšmets 
1.1. Viesītes novada pašvaldība deleģē Jēkabpils pilsētas pašvaldībai veikt Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 19.punktā noteikto Viesītes novada pašvaldības funkcijās ietilpstošo uzdevumu: nodrošināt 

pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām un nodrošinot šādus komisijas pienākumus: 

1.1.1. pamatojoties uz pilngadīga izglītojamā vai vecāku iesniegumu vai bāriņtiesas lēmumu un izglītojamā, 

vecāku vai bāriņtiesas iesniegtajiem speciālistu atzinumiem, izvērtēt Viesītes novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo veselības stāvokli, spējas un attīstības līmeni un sniedz 

atzinumus par izglītojamajam atbilstošāko izglītības programmu: 

 pirmsskolas izglītības programmu vai speciālo pirmsskolas izglītības programmu; 

 speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem, smagiem garīgās 

attīstības vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem, mācīšanās traucējumiem, valodas traucējumiem 

vai garīgās veselības traucējumiem no 1. līdz 4.klasei; 

 vispārējās pamatizglītības programmu no 1. līdz 4.klasei; 

1.1.2. ja nepieciešams, izvērtē pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo iespējas turpināt 

izglītību atbilstoši vispārējās pamatizglītības programmai, ja attiecīgais izglītojamais izglītojas atbilstoši 

speciālās pamatizglītības programmai; 

1.1.3. ja nepieciešams, organizē pašvaldības komisijas izbraukuma sēdes izglītības iestādē, kurā mācās bērns; 

1.1.4. veicina pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo ar speciālajām vajadzībām integrēšanu 

pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajās vispārējās izglītības iestādēs; 

1.1.5. konsultē pedagogus, vecākus un citas personas speciālās izglītības jautājumos; 

1.1.6. pamatojoties uz ģimenes ārsta vai ārstu komisijas atzinumu un izvērtējot izglītojamā spējas, sniedz 

atzinumu par pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojoša ilgstoši slimojoša izglītojamā izglītošanās 

nepieciešamību dzīvesvietā no 1. līdz 12.klasei; 

1.1.7. nodrošina metodisku un organizatorisku atbalstu attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajām 

izglītības iestādēm izglītojamo attīstības līmeņa un spēju izvērtēšanā, kā arī izglītojamo ar speciālajām 

vajadzībām individuālo izglītības plānu sagatavošanā; 

1.1.8. ieteikt izglītojamajiem ar speciālajām vajadzībām no 1. līdz 4.klasei nepieciešamos atbalsta pasākumus 

mācību procesa organizēšanā un valsts pārbaudes darbos, turpmāk tekstā Deleģētais uzdevums. 



1.2. Līguma 1.1.punktā noteikto Deleģēto uzdevumu Jēkabpils pilsētas pašvaldība uzsāk pildīt no Līguma 

spēkā stāšanās dienas līdz Līguma izbeigšanās dienai. 

 

2. Pušu pienākumi un tiesības 

2.1. Viesītes novada pašvaldība ir atbildīga par Deleģētā uzdevuma īstenošanu kopumā. 

2.2. Izbeidzoties līgumam, Viesītes novada pašvaldība nodrošina Viesītes novada pašvaldības pedagoģiski 

medicīniskās komisijas darbību atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

2.3. Viesītes novada pašvaldība ir tiesīga pieprasīt informāciju no Jēkabpils pilsētas pašvaldības par Deleģētā 

uzdevuma izpildi. 

2.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldība ir atbildīga par Deleģētā uzdevuma izpildes kvalitāti, sniegtās informācijas 

patiesumu un citām saistībām, ko tā uzņēmusies, nodrošinot Deleģētā uzdevuma izpildi. 

2.5. Jēkabpils pilsētas pašvaldība pēc Viesītes novada pašvaldības pieprasījuma nodrošina informācijas 

sniegšanu. Netiek izpausta informācija, kas nav izpaužama saskaņā ar normatīvo aktu prasībām.  

2.6. Ja Jēkabpils pilsētas pašvaldības rīcības, bezdarbības vai nepienācīgas Deleģētā uzdevumu izpildes 

rezultātā tiek nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu atlīdzinājuma prasījums tiek vērsts pret 

Viesītes novada pašvaldību, Jēkabpils pilsētas pašvaldība zaudējumus Viesītes novada pašvaldībai var 

atlīdzināt regresa kārtībā. 

2.7. Pēc Līguma izbeigšanās Jēkabpils pilsētas pašvaldība nodod visu dokumentāciju, kas saistīta ar Deleģētā 

uzdevuma izpildi. 

2.8. Viesītes novada pašvaldība sedz izdevumus Jēkabpils pilsētas pašvaldībai izdevumus par Deleģētā 

uzdevuma izpildi saskaņā ar Līguma nosacījumiem. 

2.9. Viesītes novada pašvaldība sniedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībai deleģētā uzdevuma izpildei 

nepieciešamo informāciju. 

 

3. Deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildes termiņš 

3.1. Šis Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir noslēgts uz vienu gadu. 

3.2. Deleģēšanas līgums izbeidzas, izbeidzoties termiņam, uz kādu tas noslēgts. 

3.3. Līgumu var uzteikt, ja otrs līdzējs rupji pārkāpj līguma noteikumus vai arī pastāv citi svarīgi iemesli, kas 

neļauj turpināt līguma attiecības. 

3.4. Līgumu uzsaka, ja vairs nepastāv tā noslēgšanas pamatnoteikumi. 

 

4. Līguma izpildes kvalitātes novērtējuma kritēriji un savstarpējo norēķinu kārtība 
4.1. Deleģētā uzdevuma izpilde tiek vērtēta pēc Deleģētā uzdevuma izpildes atbilstības šim Līgumam, 

normatīvajiem aktiem un kvalitātei. Kā novērtējuma kritēriji ir: termiņu ievērošana, saņemto sūdzību vai 

pozitīvo atsauksmju skaits. 

4.2. Viesītes novada pašvaldība par Deleģētā uzdevuma izpildi sedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībai izdevums 

šādā apmērā: 

4.2.1. par viena izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma sniegšanu 20,00 euro; 

4.2.2. par viena izglītojamā izpēti un rekomendācijas sniegšanu, ko veic psihologs 17,00 euro; 

4.2.3. par viena izglītojamā izpēti un rekomendācijas sniegšanu ko veic speciālais pedagogs vai logopēds 12,00 

euro; 

4.2.4. par izbraukuma sēdi skolā par viena izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma 

sniegšanu 20,00 euro + ceļa izdevumi , par katru nākamo izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās 

komisijas atzinuma sniegšanu 20,00 euro. 

4.2.5. par individuālo izglītības plānu sagatavošanu vienam izglītojamajam 28,00 euro; 

4.2.6. speciālistu konsultācijas pedagogiem, vecākiem un citām personām speciālās izglītības jautājumos 7,00 

euro; 

4.2.7. konsultācijas semināra veidā par vienu semināru 150,00 euro, papildus tiek segti ceļa izdevumi par 

nokļūšanu semināra vietā. 

4.2.8. speciālista piedalīšanās vecāku sanāksmē 30,00 euro. 

4.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldība veic Līguma 4.2.punktā noteikto pakalpojumu uzskaiti par katru mēnesi un 

līdz nākamā mēneša 10.datumam iesniedz pārskatu Viesītes novada pašvaldībai. 

4.4. Viesītes novada pašvaldība 10 (desmit) dienu laikā izskata pārskatu un pārskaita Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībai izdevums, kas uzskaitīti iesniegtajā pārskatā vai iesniedz pamatotu pretenziju. 

4.5. Jēkabpils pilsētas pašvaldība saņemot pretenziju Līguma 4.4.punktā noteiktajā gadījumā, novērš 

konstatētos trūkumus un pārskatu atkārtoti iesniedz Viesītes novada pašvaldībai. 

 

5. Uzraudzības kārtība un pārskatu sniegšanas kārtība 



5.1. Jēkabpils pilsētas pašvaldība attiecībā uz Deleģētā uzdevuma izpildi atrodas Viesītes  novada pašvaldības 

pakļautībā. 

5.2. Puses atbild saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem pilnā apmērā par savu līgumisko saistību 

pārkāpumu. 
 

6. Strīdu izskatīšanas kārtība 
6.1. Visus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties šī Līguma izpildes laikā, Puses risina savstarpējo pārrunu 

ceļā. 

6.2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas lēmumus, kas pieņemti Deleģētā 

uzdevuma izpildes rezultātā apstrīdami Viesītes novada domē. 
 

7. Citi nosacījumi 
7.1. Visi grozījumi un papildinājumi šim līgumam stājas spēkā tikai pēc to noformēšanas rakstiski un Pušu 

parakstīšanas, un tiek uzskatīti par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.2. Jautājumos, kas nav atrunāti šajā līgumā, Puses vadās pēc Latvijas Republikas spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

7.3. Katra līgumā iesaistītā Puse pilnvaro kontaktpersonu, kas sadarbojas šī līguma ietvaros. Viesītes novada 

pašvaldība kā kontaktpersonu izvirza Andri Baldunčiku- Viesītes vidusskolas direktoru, 

mob.tālr.29491040, e-pasts: andris@viesite.edu.lv;  savukārt Jēkabpils pilsētas pašvaldība – Sarmīti 

Safronovu, Jēkabpils pilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieci, mob.Nr.: 20371543, e-

pasts: sarmite.safronova@edu.jekabpils.lv . 
7.4. Rēķini saskaņā ar Līguma 4.3.punktā noteikto pārskatu tiek sagatavoti elektroniski bez rekvizīta „paraksts” 

ar atsauci uz līgumu kā spēkā esošu attaisnojošu dokumentu un rēķini tiek nosūtīti uz Viesītes novada 

pašvaldības elektroniskā pasta adresi: dome@viesite.lv līdz nākamā mēneša 10. datumam. 

7.5. Pēc rēķina saņemšanas, apmaksu veikt 15 dienu laikā. 

7.6. Līgums ir sastādīts 2 (divos) identiskos eksemplāros, katrai Pusei pa vienam. 

7.7. Visiem šī līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 
 

8. Pušu rekvizīti 

 

Viesītes  novada pašvaldība 

Brīvības iela 10, Viesīte, Viesītes nov.,  

LV-5237 

Reģistrācijas Nr.90000045353 

Banka: AS “SEB” banka 

Konta Nr.LV66UNLA0009013130395 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

 

 ___________________________ 

   /A.Žuks/ 

 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 

Reģistrācijas Nr. 90000024205, 

Banka: AS „SEB banka” 

Konta Nr. LV87UNLA0009013130793 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

sociālos jautājumos 

 

 _____________________________  

                                   /L. Kļaviņa/  

  

 

mailto:e-pasts@andris@viesite.edu.lv
mailto:dome@viesite.lv


 

Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes  

14.03.2019.lēmumam Nr.99 

(protokols Nr.7, 18.§) 
 

Deleģēšanas līgums  
 

Nereta                                                                                              2019.gada __. _____________ 
 

Neretas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90009116384, adrese Rīgas iela 1, Nereta, Neretas novads, 

kuras vārdā saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Neretas novada domes 2010.gada 27.maija saistošajiem 

noteikumiem Nr.4/2010 „Neretas novada pašvaldības nolikums” rīkojas domes priekšsēdētājs Arvīds Kviesis, no 

vienas puses, un 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, adrese: Brīvības iela 120 Jēkabpils, LV-

5201, kā vārdā saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” un Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta 

saistošajiem noteikumiem Nr.43 „Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikums” rīkojas domes priekšsēdētāja vietniece 

sociālos jautājumos Līga Kļaviņa, no otras puses, turpmāk tekstā abi kopā un katrs atsevišķi saukti arī „Puses”, 

pamatojoties uz:  

4. Neretas novada domes 2019.gada 24.janvāra lēmumu Nr.3, „Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar 

Jēkabpils pilsētas pašvaldību”; 

5. Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 14.marta lēmumu Nr.99 „Par deleģēšanas līguma slēgšanu”; 

6. likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta trešo daļu, 

41.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, 2012.gada 16.oktobra Ministru kabineta 

noteikumu Nr.709 "Noteikumi par pedagoģiski medicīniskajām komisijām" 6.punktu, 

slēdz sekojoša satura Deleģēšanas līgumu, turpmāk tekstā Līgums.  
 

9. Līguma priekšmets 
9.1. Neretas novada pašvaldība deleģē Jēkabpils pilsētas pašvaldībai veikt Izglītības likuma 17.panta 

trešās daļas 19.punktā noteikto Neretas novada pašvaldības funkcijās ietilpstošo uzdevumu: nodrošināt 

pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām vajadzībām 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām un nodrošinot šādus komisijas pienākumus: 

9.1.1. pamatojoties uz pilngadīga izglītojamā vai vecāku iesniegumu vai bāriņtiesas lēmumu un 

izglītojamā, vecāku vai bāriņtiesas iesniegtajiem speciālistu atzinumiem, izvērtēt Neretas novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo veselības stāvokli, spējas un attīstības līmeni un sniedz atzinumus 

par izglītojamajam atbilstošāko izglītības programmu: 

1.1.1.1pirmsskolas izglītības programmu vai speciālo pirmsskolas izglītības programmu; 

1.1.1.2.speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem, smagiem garīgās 

attīstības vai vairākiem smagiem attīstības traucējumiem, mācīšanās traucējumiem, valodas traucējumiem vai 

garīgās veselības traucējumiem no 1. līdz 4.klasei; 

1.1.1.3.vispārējās pamatizglītības programmu no 1. līdz 4.klasei; 

9.1.2. ja nepieciešams, izvērtē pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo iespējas 

turpināt izglītību atbilstoši vispārējās pamatizglītības programmai, ja attiecīgais izglītojamais izglītojas atbilstoši 

speciālās pamatizglītības programmai; 

9.1.3. ja nepieciešams, organizē pašvaldības komisijas izbraukuma sēdes izglītības iestādē, kurā mācās 

bērns; 

9.1.4. veicina pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojošo izglītojamo ar speciālajām vajadzībām 

integrēšanu pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajās vispārējās izglītības iestādēs; 

9.1.5. konsultē pedagogus, vecākus un citas personas speciālās izglītības jautājumos; 

9.1.6. pamatojoties uz ģimenes ārsta vai ārstu komisijas atzinumu un izvērtējot izglītojamā spējas, sniedz 

atzinumu par pašvaldības administratīvajā teritorijā dzīvojoša ilgstoši slimojoša izglītojamā izglītošanās 

nepieciešamību dzīvesvietā no 1. līdz 12.klasei; 

9.1.7. nodrošina metodisku un organizatorisku atbalstu attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā 

esošajām izglītības iestādēm izglītojamo attīstības līmeņa un spēju izvērtēšanā, kā arī izglītojamo ar speciālajām 

vajadzībām individuālo izglītības plānu sagatavošanā; 

9.1.8. ieteikt izglītojamajiem ar speciālajām vajadzībām no 1. līdz 4.klasei nepieciešamos atbalsta 

pasākumus mācību procesa organizēšanā un valsts pārbaudes darbos, turpmāk tekstā Deleģētais uzdevums. 

9.2. Līguma 1.1.punktā noteikto Deleģēto uzdevumu Jēkabpils pilsētas pašvaldība uzsāk pildīt no 

Līguma spēkā stāšanās dienas līdz Līguma izbeigšanās dienai.   
 

10. Pušu pienākumi un tiesības 



10.1. Neretas novada pašvaldība ir atbildīga par Deleģētā uzdevuma īstenošanu kopumā. 

10.2. Izbeidzoties līgumam, Neretas novada pašvaldība nodrošina Neretas novada pašvaldības 

pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

10.3. Neretas novada pašvaldība ir tiesīga pieprasīt informāciju no Jēkabpils pilsētas pašvaldības par 

Deleģētā uzdevuma izpildi. 

10.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldība ir atbildīga par Deleģētā uzdevuma izpildes kvalitāti, sniegtās 

informācijas patiesumu un citām saistībām, ko tā uzņēmusies, nodrošinot Deleģētā uzdevuma izpildi. 

10.5. Jēkabpils pilsētas pašvaldība pēc Neretas novada pašvaldības pieprasījuma nodrošina informācijas 

sniegšanu. Netiek izpausta informācija, kas nav izpaužama saskaņā ar normatīvo aktu prasībām.  

10.6. Ja Jēkabpils pilsētas pašvaldības rīcības, bezdarbības vai nepienācīgas Deleģētā uzdevumu izpildes 

rezultātā tiek nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu atlīdzinājuma prasījums tiek vērsts pret Neretas 

novada pašvaldību, Jēkabpils pilsētas pašvaldība zaudējumus Neretas novada pašvaldībai var atlīdzināt regresa 

kārtībā. 

10.7. Pēc Līguma izbeigšanās Jēkabpils pilsētas pašvaldība nodod visu dokumentāciju, kas saistīta ar 

Deleģētā uzdevuma izpildi. 

10.8. Neretas novada pašvaldība sedz izdevumus Jēkabpils pilsētas pašvaldībai par Deleģētā uzdevuma 

izpildi saskaņā ar Līguma nosacījumiem. 

10.9. Neretas novada pašvaldība sniedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībai deleģētā uzdevuma izpildei 

nepieciešamo informāciju. 
 

11. Deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildes termiņš 

11.1. Šis Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir noslēgts uz vienu gadu. 

11.2. Deleģēšanas līgums izbeidzas, izbeidzoties termiņam, uz kādu tas noslēgts. 

11.3. Līgumu var uzteikt, ja otrs līdzējs rupji pārkāpj līguma noteikumus vai arī pastāv citi svarīgi 

iemesli, kas neļauj turpināt līguma attiecības. 

11.4. Līgumu uzsaka, ja vairs nepastāv tā noslēgšanas pamatnoteikumi. 
 

12. Līguma izpildes kvalitātes novērtējuma kritēriji un savstarpējo norēķinu kārtība 
12.1. Deleģētā uzdevuma izpilde tiek vērtēta pēc Deleģētā uzdevuma izpildes atbilstības šim Līgumam, 

normatīvajiem aktiem un kvalitātei. Kā novērtējuma kritēriji ir: termiņu ievērošana, saņemto sūdzību vai pozitīvo 

atsauksmju skaits. 

12.2. Neretas novada pašvaldība par Deleģētā uzdevuma izpildi sedz Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 

izdevums šādā apmērā: 

12.2.1. par viena izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās komisijas atzinuma sniegšanu 20,00 euro; 

12.2.2. par viena izglītojamā izpēti un rekomendācijas sniegšanu, ko veic psihologs 17,00 euro; 

12.2.3. par viena izglītojamā izpēti un rekomendācijas sniegšanu ko veic speciālais pedagogs vai logopēds 

12,00 euro; 

12.2.4. par izbraukuma sēdi skolā par viena izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās komisijas 

atzinuma sniegšanu 20,00 euro + ceļa izdevumi, par katru nākamo izglītojamā izpēti un pedagoģiski medicīniskās 

komisijas atzinuma sniegšanu 20,00 euro.  

12.2.5. par individuālo izglītības plānu sagatavošanu vienam izglītojamajam 28,00 euro; 

12.2.6. speciālistu konsultācijas pedagogiem, vecākiem un citām personām speciālās izglītības jautājumos 

7,00 euro; 

12.2.7. konsultācijas semināra veidā par vienu semināru 150,00 euro, papildus tiek segti ceļa izdevumi par 

nokļūšanu semināra vietā. 

12.2.8. Speciālista piedalīšanās vecāku sanāksmē 30,00 euro. 

12.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldība veic Līguma 4.2.punktā noteikto pakalpojumu uzskaiti par katru 

mēnesi un līdz nākamā mēneša 10.datumam iesniedz pārskatu Neretas novada pašvaldībai. 

12.4. Neretas novada pašvaldība 10 (desmit) dienu laikā izskata pārskatu un pārskaita Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībai izdevums, kas uzskaitīti iesniegtajā pārskatā vai iesniedz pamatotu pretenziju. 

12.5. Jēkabpils pilsētas pašvaldība saņemot pretenziju Līguma 4.4.punktā noteiktajā gadījumā, novērš 

konstatētos trūkumus un pārskatu atkārtoti iesniedz Neretas novada pašvaldībai. 
 

13. Uzraudzības kārtība un pārskatu sniegšanas kārtība 

13.1. Jēkabpils pilsētas pašvaldība attiecībā uz Deleģētā uzdevuma izpildi atrodas Neretas novada 

pašvaldības pakļautībā. 

13.2. Puses atbild saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem pilnā apmērā par savu līgumisko 

saistību pārkāpumu. 
 

14. Strīdu izskatīšanas kārtība 



14.1. Visus strīdus un domstarpības, kas varētu rasties šī Līguma izpildes laikā, Puses risina savstarpējo 

pārrunu ceļā. 

14.2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas lēmumus, kas pieņemti Deleģētā 

uzdevuma izpildes rezultātā apstrīdami Neretas novada domē. 
 

15. Citi nosacījumi 
15.1. Visi grozījumi un papildinājumi šim līgumam stājas spēkā tikai pēc to noformēšanas rakstiski un 

Pušu parakstīšanas, un tiek uzskatīti par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

15.2. Jautājumos, kas nav atrunāti šajā līgumā, Puses vadās pēc Latvijas Republikas spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

15.3. Katra līgumā iesaistītā Puse pilnvaro kontaktpersonu, kas sadarbojas šī līguma ietvaros. Neretas 

novada pašvaldība kā kontaktpersonu izvirza Žannu Miezīti, savukārt Jēkabpils pilsētas pašvaldība – Sarmīti 

Safronovu, Jēkabpils pilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieci, mob. Nr.: 20371543, e-pasts: 

sarmite.safronova@edu.jekabpils.lv. 
15.4. Rēķini saskaņā ar Līguma 4.3.punktā noteikto pārskatu tiek sagatavoti elektroniski bez rekvizīta 

“paraksts” ar atsauci uz līgumu kā spēkā esošu attaisnojošu dokumentu un rēķini tiek nosūtīti uz Neretas novada 

pašvaldības elektroniskā pasta adresi dome@neretasnovads.lv līdz nākošā mēneša 10.datumam. 

15.5. Pēc rēķina saņemšanas atmaksu veic 15 dienu laikā. 

15.6. Līgums ir sastādīts 2 (divos) identiskos eksemplāros, katrai Pusei pa vienam. 

15.7. Visiem šī līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

16. Pušu rekvizīti 
 

Neretas novada dome 

Rīgas iela 1, Neretas pagasts, Neretas novads, 

LV-5118 

Reģistrācijas Nr.90009116384 

Banka: AS „Swedbank” 

Konta Nr.LV64HABA0551025939090 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

  

__________________________ 

                      /A.Kviesis/ 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-5201 

Reģistrācijas Nr. 90000024205, 

Banka: AS „SEB banka” 

Konta Nr.: LV87UNLA0009013130793 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

sociālos jautājumos 

 

 _____________________________  

                                   /L. Kļaviņa/  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@neretasnovads.lv


 

Ierobežotas pieejamības informācija 
LĒMUMS 

Jēkabpilī 

14.03.2019. (protokols Nr.7, 19.§)  Nr.100 

 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


